
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2458

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2013

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 064/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
ENDOSSO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS.
Resumo: 064/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
ENDOSSO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

05/07/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2458/0642013-contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-passagens-aereas-nacionais-compreendendo-reserva-emissao-marcacao-endosso-e-entrega-de-bilhetes-de-passagens/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IGxYB44.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KkyPbrG.rar

